[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_____________________________________________________________________

                                                                                                     Проект
внесен администрацией

          поселения Кокошкино

РЕШЕНИЕ

от   ____________   № _____

Об установлении главе администрации
поселения Кокошкино надбавки к
должностному окладу за классный чин

              В соответствии с Законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008г. № 50 «О муниципальной службе города Москвы», Положением «О порядке оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования поселения Кокошкино в городе Москве, и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в городе Москве», утвержденного Решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 15.01.2015г. № 93/3, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Присвоить главе администрации поселения Кокошкино Дзугкоевой Анне Владимировне очередной классный чин без проведения квалификационного экзамена по истечении срока пребывания в предыдущем классном чине муниципальным служащим, в соответствии с таблицей соотношения классных чинов государственной гражданской службы и классных чинов муниципальных служащих, и установить надбавку к должностному окладу за классный чин согласно Приложению к настоящему решению.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации поселения Кокошкино (Лыгиной Т.А.) производить ежемесячное начисление и выплату надбавки за классный чин со дня присвоения классного чина.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.
Глава поселения Кокошкино                                                                          М.А. Афонин
                                                                                                                                                                                                                     Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино
         от ____________ 20___ года № ___

	№

п/п
	ФИО
	Должность
	Классный чин
	Размер надбавки,

(руб.)
	Подпись муниципального служащего

	1
	Дзугкоева Анна Владимировна
	Глава

администрации

	Действительный муниципальный советник 1 класса

	9390,00

Согласовано

Заместитель главы администрации
поселения Кокошкино

        О.В. Атякина

Главный бухгалтер – начальник отдела

бухгалтерского учета и отчетности                                                                    Т.А. Лыгина

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения                                                                                   В.А. Стовпец

Считано:

Исп. советник отдела правового

и кадрового обеспечения  Е.Б.Богословская
Разослано: 1 экз. – отдел бухгалтерского учета и отчетности, 1 экз. - отдел правового и кадрового обеспечения,
1 экз. – отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами исполнительной власти.